OBSAH

NS00 - wade N v e  YIND

. kapitola
. kapitola
. kapitola
. kapitola
. kapitola
. kapitola
. kapitola
. kapitola
. kapitola
10.
11.
12.
13,

kapitola
kapitola
kapitola

kapitola

Medicinské rodinné stiibro ... 7
Osudové prvni fiznuti ... 29

Pacient stfedem svéta ... 49

Srdce jako hodinovy strojek ... 65
Dansko na Zivotnich vahéch ... 82
Kalendar plny vnoucat ... 104
Piibuzni jsou nejlepsi pratelé ... 125
Sport mé uz v genech ... 141
Pestrobarevna mozaika koni¢kd ... 158
Cesta je dar ... 173

Jsme narod Svejki? ... 189

Na co stiiné zdravotnictvi? ... 203

Doktorské verneovky ... 218

234) Srdt::'e‘a srdicka Jana Pirka



